REQUERIMENTO N.° 70/90.

Exm2 Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo FRIO.

discuesão

6)0

[MAR MONTEIRO

APROVADO

r+ le,
onv kii',-  i -6TE

O Vereador que este subscreve, atendeno

do maisoque-determinaointeresse ptSblico,REQUER

a Douta Mesa na forma regimental, envio de expediente

ao Ilm Gerente da Empresa Brasileira de Correios e Tel

grafos, Sr. Robson Baptista, solicitando a instalaçao

de uma caixa coletora de correspondencias no Bairro Por

tinho.

A referida caixa poder a ser colocada em fren

te ao predio localizado à Rua Coronel Ferreira, esquina

com a Rua Alice Torres, onde existe segurança e 	vigia

dia e noite.

ALA DAS SESSÕES, 17 de maio de 1 990.

Vereador - Autor